PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ
от  24 февраля 2016 года  № 20
	О внесении изменений в  Положение об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район»

В целях стимулирования привлечения инвестиций в экономику муниципального образования «Велижский район», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Постановлениями Администрации Смоленской области: от 15.12.2014 № 850 «Об утверждении Порядка предоставления инвесторам государственной поддержки инвестиционной деятельности в форме сопровождения инвестиционных проектов», от 08.11.2013  №894 «Об утверждении областной государственной программы «Экономическое развитие Смоленской области, включая создание благоприятного предпринимательского и инвестиционного климата» на 2014-2020 годы», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский  районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Пункт 4.1 «Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Велижский район», утвержденного решением  Велижского районного Совета депутатов от 27.01.2016 №3 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Велижский район» дополнить подпунктом следующего содержания: «д) сопровождение инвестиционных проектов приоритетных направлений инвестиционной деятельности.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит  опубликованию в газете «Велижская новь».
	Глава

муниципального образования

 «Велижский район»
 __________________В.В.Самулеев

     февраля 2016г.
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов
         _________________Г.А.Валикова